
UCHWAŁA NR 31/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały w sprawie wyznaczenia osoby 
odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz.  107)   oraz art. 21 ust.1 i 3 z dnia 5 lipca 
2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 1077) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr 308/2021 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 
10 marca 2021 roku w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za 
utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 sierpnia 2024 r. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie utraty mocy uchwały w sprawie 
wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa. 

Z dniem 06.08.2024 r. na mocy porozumienia stron ustanie stosunek pracy 
z ..............................................................................................., w związku z powyższym 
zasadne jest uchylenie uchwały Nr 308/2021 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 10 marca 
2021 r. wyznaczającej w/w pracownika jako osobę odpowiedzialną  za utrzymywanie 
kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


